
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
51/2020. (III.26.) sz. határozata 

 
 

A Komlói Tésztagyártó Start Szociális Szövetkezetnek nyújtott további 
1.500.000,-Ft-os éven belüli lejáratú kamatmentes tagi kölcsön 

 
 
A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CIIVIII törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzata a Komlói Tésztagyártó Start Szociális Szövetkezetnek a 

már jelenleg fennálló tagi kölcsönén felül további 1.500.000,-Ft éven belüli lejáratú 
kamatmentes tagi kölcsönt nyújt a gazdálkodás átmeneti nehézségeinek kezelésére. 

 
2. A kölcsön visszafizetési határidejét az OFA pályázati támogatás beérkezését követő 8. 

napban, illetve legkésőbb 2020. december 27-ben állapítja meg. 
 
3. Utasítja a jegyzőt, hogy a soron következő költségvetési rendeletmódosításkor az 

előirányzat változások átvezetéséről gondoskodjon. 
 
 
Komló, 2020. március 26. 
 
 
 
         Polics József 
         polgármester 


